
UCHWAŁA NR LX/403/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie powierzenia wykonania zadań własnych Gminy Ząbkowice Śląskie 
Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich z zakresu utrzymania 

czystości i porządku na przystankach komunikacyjnych 

Na podstawie art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r., o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 7, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 3 ust. 1, ust. 2 pkt 12, art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r., 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021r. poz. 888, 1648, z 2020 r. poz. 2320  
oraz z 2021 r. poz. 1648 i 2151) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXVIII/244/2016 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie powierzenia wykonywania zadań własnych Gminy Ząbkowice Śląskie Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich z zakresu utrzymania czystości i porządku 
na przystankach komunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 roku.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4500CF05-DFEC-4545-8118-A155A4BAD53F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany sposobu wykonania zadania własnego z zakresu utrzymania czystości i porządku  
na przystankach komunikacyjnych dotychczas powierzonego Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Ząbkowicach Śląskich. 

Powodem zmiany jest przekazanie przedmiotowego zadania do realizacji Ząbkowickiemu Przedsiębiorstwu 
Usług Komunalnych Sp. z o. o.  z siedzibą w Ząbkowicach Śląskich. 

Niniejsza uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

W związku z powyższym wnoszę o przyjęcie uchwały. 

 
 
 
Sporządził: Inspektor ds. infrastruktury technicznej - Justyna Obrał

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4500CF05-DFEC-4545-8118-A155A4BAD53F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

